
UCHWAŁA Nr X/61/08 
Rady Gminy Dubeninki  
z dnia 27 marca 2008 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym części 

działki gminnej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.) oraz 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Dubeninki na wydzierżawienie Bożenie i Tadeuszowi Miekielskim zam.  

w drodze bezprzetargowej, na czas nieokreślony części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 4 o pow. 150 
m2, położonej w obrębie geodezyjnym Lenkupie, w części na jakiej posadowiona jest stodoła wchodząca w skład 
gospodarstwa rolnego Bożeny i Tadeusza Mikielskich. 
 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu będącego przedmiotem dzierżawy, o której mowa w § 1 zawiera mapa 
stanowiąca załącznik do uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
Lidia Stabulewska 

 
 


